

# UNOGARDEN ApS

Egebjergvej 202  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2019

Jan P. K. Falck  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UNOGARDEN ApS

Egebjergvej 202

8700 Horsens

Telefonnummer: 61417439

CVR-nr: 86430010

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Egelund Revision

Allegade 1 A

8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver handelsagenturvirksomhed, import, eksport og handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 5.583.899 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 7.682.421.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.607.923</b>	<b>5.488.128</b>
Distributionsomkostninger .....		-947.489	-800.031
Administrationsomkostninger .....		-424.795	-445.179
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.235.639</b>	<b>4.242.918</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-70.104	-64.021
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.165.535</b>	<b>4.178.897</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.581.636	-914.137
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.583.899</b>	<b>3.264.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		5.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.800.000	0
Overført resultat .....		-1.216.101	3.264.760
<b>I alt .....</b>		<b>5.583.899</b>	<b>3.264.760</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		242.868	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.868</b>	<b>0</b>
Deposita .....		24.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>266.868</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		152.923	113.312
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>152.923</b>	<b>113.312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.581.800	4.546.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		46.483	177.389
Andre tilgodehavender .....		0	30.234
Periodeafgrænsningsposter .....		16.325	10.359
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.644.608</b>	<b>4.764.321</b>
Likvide beholdninger .....		11.402.018	4.174.087
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.199.549</b>	<b>9.051.720</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.466.417</b>	<b>9.051.720</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		245.098	245.098
Overført resultat .....		2.437.323	3.653.424
Forslag til udbytte .....		5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.682.421</b>	<b>3.898.522</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.141.930	911.526
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.141.930</b>	<b>911.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		901.422	599.929
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		143.595	0
Skyldig selskabsskat .....		911.526	399.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.684.780	3.241.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		743	743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.642.066</b>	<b>4.241.672</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.783.996</b>	<b>5.153.198</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.466.417</b>	<b>9.051.720</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.579.930	911.526
Kompensation for underskud i sambeskatning	1.706	2.611
	<b>1.581.636</b>	<b>914.137</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser kr. 24.000.

Selskabet er sambeskattet med selskaberne Stimarq Holding S.m.b.a. og Stimarq Ejendomme ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på i alt kr. 4.000.000. Pantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 30/06 2019 har en samlet bogført værdi på kr. 2.977.591.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2